ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ


Số:      -CV/ĐU.SKHCN

V/v triển khai Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày
03/11/2025, Hướng dẫn 02-HD/ĐU ngày
06/11/2025; Kế hoạch số 12-KH/TU ngày

09/11/2025 và công văn số 11-CV/BTGDVĐU ngày
04/11/2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ nhận được các công văn, hướng dẫn của
Tỉnh ủy và Đảng Ủy Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị triển khai tuyên truyền phổ biến
đến các Chi bộ trực thuộc về các nội dung cụ thể như sau:

- Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 03/11/2025 của Tỉnh ủy Đồng Nai về nội dung
xây dựng mô hình “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt” (Công văn số 902-
CV/ĐU ngày 04/11/2025).

- Kế hoạch số 12-KH/TU ngày 09/11/2025 của Tỉnh ủy Đồng Nai về tuyên
truyền việc sử dụng Sổ tay đảng viên điện tử trên địa bàn tỉnh.

- Hướng dẫn số 02-HD/ĐU ngày 06/11/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh
tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 50-CT/TW ngày 23/7/2025 của Ban Bí thư về tiếp
tục đổi mới và nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ trong tình hình mới.

- Công văn số 11-CV/BTGDVĐU ngày 04/11/2025 của Ban Tuyên giáo Dân
vận về định hướng công tác tuyên truyền tháng 11/2025.

Đề nghị các Chi bộ trực thuộc nghiên cứu các nội dung nêu trên (đính kèm) để
nghiên cứu và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐU.
(Dương)

T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Phạm Văn Trinh

		2025-11-11T11:22:13+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-11T16:09:30+0700

		2025-11-11T16:09:30+0700

		2025-11-11T16:09:30+0700